

Information gällande Fotbollsskola 2015 -pojkar

Hej

Här följer en kort uppdatering samt information gällande Fotbollsskolan 2015 – pojkar.

Säsongen har börjat bra och intensivt. Det är många grabbar som kommer på träningarna och vi har redan hunnit med både pool- och cupspel. Intresset för matchspel är stort, och vi vill passa på att tydliggöra några saker kring just matchspel:

- Träningsnärvaro är en förutsättning för att vara uttagbar till matchspel. Som tidigare nämnts är det många grabbar i laget och många som vill vara med när det är matchdags. På träningarna förbereder vi spelarna inför match, varför vi inte kan ta med spelare med för låg träningsnärvaro till matcher.
- Träningsdelaktighet är något vi pratar en del om med spelarna i laget. Att komma till träningen är en del, men sedan är det lika viktigt att man deltar i träningen på ett bra sätt. Hur aktiv, hur intresserad och hur man uppför sig på träningarna spelar även det in vid uttagandet av lag till matcher. Detta är både för att premiera en bra inställning till träningen men även för att skapa en rimlig tillvaro för tränaren vid matchtillfällen.
- Balans i lagen. Vi vill att matchspelet ska vara både utvecklande och roligt. Vi strävar således efter att hitta bra balans i lagen, både sinsemellan våra egna lag men även med hänsyn tagen till motståndet.

Vi har inte möjlighet att ta med samtliga spelare till matchspel. Ofta ställer vi upp med fyra lag, och då är det 36 spelare. Vi är betydligt fler än så i laget. Kan inte våra motståndare få ihop fyra lag blir vi ibland begränsade till färre lag. Även om det kan kännas tråkigt att man ibland måste stå över ett matchtillfälle hoppas vi att ni ser och uppskattar mängden matcher vi planerar in under en säsong. Samtliga kommer erbjudas tillfällen att spela matcher, förutsatt att man lever upp till träningskraven.

En uppdatering kring denna säsong som är värd att nämna är att vi tidigarelägger förberedandet för 7-mannafotboll. Vi har tidigare informerat om att vi planerat för något sådant tillfälle, men här har vi beslutat att aktualisera det än mer. Från och med nästa säsong är det 7-mannafotboll som gäller för laget, så vi kommer spela ett antal sådana matcher i syfte att förbereda spelarna inför detta. Vissa helger kan det bli både 7-mannafotboll och 5-mannafotboll parallellt, vilket såklart ytterligare ökar antalet matchtillfällen.

Med detta sagt hoppas vi att samtliga föräldrar förstår resonemang och logik bakom de beslut som fattas inför matcher.

Gällande träningar upplever att det fungerar bra med att komma i tid och många utvecklas mycket positivt. Från vårt håll vill vi uppmana er att uppmuntra era barn att även spela fotboll mellan träningarna. All tid med boll är utvecklande, om det så är hemma eller i skolan.

Disciplinen på träningarna varierar och vi ser gärna att ni pratar beteende på träning med era barn för att stötta oss i detta. Vi kan notera att jargongen emellanåt blir ganska hård, och detta är något vi kommer försöka hålla efter. Ingen ska känna sig kränkt eller retad på träning eller match och vi kommer vidta åtgärder när så inträffar.

Vi tycker det har varit en rolig start på säsongen och hoppas på fler roliga stunder framöver!

Med vänlig hälsning, Ledarna i Fotbollsskolan 2015 – pojkar.